РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ № 155/3
23 января 2016г.                                                                        	            с. Кривая Лука

О внесении изменений в Решение Думы от 22.12.2016г. № 153/3  «О  принятии  бюджета Криволукского сельского  поселения  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

     Рассмотрев бюджет Криволукского сельского поселения, руководствуясь  Бюджетным  Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением о бюджетном процессе в Криволукском сельском поселении, Уставом Криволукского сельского поселения Киренского района Иркутской области,  Дума Криволукского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы Криволукского муниципального образования от 22.12.2016г. № 153/3 «О принятии бюджета Криволуского сельского поселения на 2017год и плановый 2018-2019 годы»,  статью 17 изложить в новой редакции:

      Установить верхний предел муниципального долга, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям:
 по состоянию  на 1 января 2018 года  в размере 574,6 тыс.рублей, по муниципальным гарантиям 0,0 тыс.рублей;
по состоянию на 1 января 2019 года 569,1 тыс.рублей, по муниципальным гарантиям 0,0 тыс.рублей;
по состоянию на 1 января 2020 года 612,6  тыс.рублей, по муниципальным гарантиям 0,0 тыс.рублей.

Председатель Думы
Криволукского  сельского поселения:	        Д.И.Тетерин